
Městský úřad Holice *muhoss00754509* 

Odbor životního prostředí a stavební úřad 
Holubova 1, 534 14 Holice 
Tel.: 466 741 211, fax: 466 741 206 

 

Spis.zn.: MUHO 09733/2017/ŽPSÚ/Se  Holice 16.8.2017 
Č.j.: MUHO/14481/2017   

 
 

Vyřizuje: 
 
Tel.: 
E-mail: 

Helena Sedláková 
oprávněná úřední osoba 
466 741 250 
sedlakova@mestoholice.cz 

 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Veřejná vyhláška 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56,Nusle, 
140 00  Praha 4, 
kterého zastupuje SATRA,spol.s r.o.,  IČO 18584209, Sokolská 1802/32, 120 00  Praha 2-
Nové Město 

(dále jen "stavebník") dne 30.5.2017 podalo žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

 

Dálnice D35 Časy - Ostrov 
 

Jedná se o objekty: 

- SO 122 Přeložka silnice III/32269/ v km 26,213 

Na pozemcích parc.č.236/2, 256, 1697/64, 1697/66, 1697/67, 1697/68, 1697/77, 
1697/78, 1697/79, 1697/80, 1697/81, 1697/82, 1697/83, 1697/84, 1697/86, 1697/87, 
1697/88, 1697/89, 1697/100, 1697/101, 1697/102 k.ú. Horní Roveň, parc.č. 312/1, 
312/2, 312/4, 312/5 k.ú. Čeradice nad Loučnou 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č.236/1, 236/2, 256, 1584/1, 1697/70 
k.ú. Horní Roveň, parc.č. 286/1, 286/4 312/3, 312/6 k.ú. Čeradice nad Loučnou 

 

- SO 147 Přístupy na pozemky v k.ú. Dolní Roveň 

Na pozemcích parc.č.1458/3, 1458/4, 1458/5, 1458/6, 1458/10, 1458/11, 1458/12, 
1458/14, 1458/16, 1458/17, 1458/18, 1458/20, 1458/21, 1458/22, 1458/23, 1458/24, 
1458/25, 1458/26, 1458/27, 1457/30, 1458/31, 1458/32, 1458/33, 1458/34, 1458/40, 
1458/41, 1458/42, 1458/44, 1458/45, 1458/48, 1458/49, 1458/50, 1458/51, 1458/54, 
1458/55, 1458/60, 1458/61, 1458/62, 1458/63, 1458/64, 1458/65, 1458/66, 1458/67, 
1458/68, 1458/71, 1458/78, 1458/79, 1458/80, 1458/82, 1458/83, 1458/84, 1458/85, 
1458/86, 1458/87, 1458/97, 1458/98, 1458/99, 1458/101, 1458/102, 1458/104, 
1458/106, 1458/107, 1458/108, 1458/110, 1458/111, 1458/112, 1458/113, 1458/114, 
1458/115, 1458/116, 1458/117, 1458/118, 1458/119, 1458/120, 1458/121, 1458/122, 



Č.j. MUHO/14481/2017 str. 2 

 
1458/123, 1458/124, 1458/125, 1458/126, 1458/127, 1458/128, 1458/129, 1458/130, 
1458/131 k.ú. Dolní Roveň 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č.1305, 1458/100, 1458/103,  k.ú. 
Dolní Roveň 

 

- SO 148 Přístupy na pozemky v k.ú. Horní Roveň 

Na pozemcích parc.č. 276/2, 292, 352/1, 1584/3, 1650/16, 1697/1, 1697/2, 1697/3, 
1697/5, 1697/6, 1697/7, 1697/8, 1697/9, 1697/10, 1697/11, 1697/12, 1697/13, 
1697/14, 1697/15, 1697/16, 1697/17, 1697/18, 1697/19, 1697/20, 1697/21, 1697/22, 
1697/23, 1697/24, 1697/25, 1697/26, 1697/27, 1697/28, 1697/29, 1697/30, 1697/31, 
1697/32, 1697/33, 1697/34, 1697/35, 1697/36, 1697/37, 1697/38, 1697/39, 1697/40, 
1697/41, 1697/42, 1697/43, 1697/44, 1697/45, 1697/46, 1697/48, 1697/50, 1697/51, 
1697/52, 1697/54, 1697/57, 1697/58, 1697/59, 1697/60, 1697/61, 1697/62, 1697/63, 
1697/64, 1697/65, 1697/66, 1697/67, 1697/68, 1697/70, 1697/71, 1697/72, 1697/74, 
1697/85, 1697/100, 1697/101, 1697/102, 1697/103 k.ú. Horní Roveň 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č.1697/90, 1697/91 k.ú. Horní Roveň 

 

- SO 149 Přístupy na pozemky v k.ú. Čeradice nad Loučno 

Na pozemcích parc.č. 312/7, 312/9, 312/10, 312/11, 312/12, 312/14, 312/15, 312/16, 
312/17, 312/18, 312/19, 312/21, 312/23,  k.ú. Čeradice nad Loučnou 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č. 289/1, 289/2 k.ú. Čeradice nad 
Loučnou 

 

- SO 150 Přístupy na pozemky v k.ú. Uhersko 

Na pozemcích parc.č. 1395/2, 1395/5, 1395/7, 1395/8, 1395/9, 1395/13, 1395/14, 
1395/15, 1395/16, 1395/19 k.ú. Uhersko 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č. 1293, 1295/1, 1295/2, 1295/3 k.ú. 
Uhersko 

 

- SO 151 Přístupy na pozemky v k.ú. Turov nad Loučnou 

Na pozemcích parc.č. 187/3, 431/26, 431/34, 431/35, 486/9, 486/10, 486/11, 486/12, 
486/13, 486/19, 486/21, 486/22, 486/23, 486/32, 486/33, 486/36, 486/37, 486/38, 
486/48, 486/50 k.ú. Turov nad Loučnou 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č. 187/3, 454/2, 486/18, 486/49 k.ú. 
Turov nad Loučnou 

 

- SO 221 Most na přel.si. II/322 přes D35 v km 20,820 

Na pozemcích parc.č. 778/2, 778/5 k.ú. Komárov u Holic 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č. 2475/113 k.ú. Dašice 

 

- SO 222 Most na silnici III/32259 přes D35 v km 27,286 

Na pozemcích parc.č. 312/19, 312/20, 312/21 k.ú. Čeradice nad Loučnou 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č. 289/1, 289/2 k.ú. Čeradice nad 
Loučnou 

 



Č.j. MUHO/14481/2017 str. 3 

 
Předmětem žádosti o vydání stavebního povolení jsou navazující stavební objekty na stavbu 
„Dálnice D35 Časy - Ostrov“. Jedná se o stavební objekty, jejichž povolení je ve věcné i územní 
příslušnosti Městského úřadu Holice jako speciálního stavebního úřadu ve věcech silnic II., III. 
třídy veřejně přístupných účelových komunikací a místních komunikací. 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) a § 16 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 
15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15ti dnů ode dne doručení tohoto oznámení 
 
Stavební úřad v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., – správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí 
do doby jeho vydání. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Holice, 
odbor životního prostředí a stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 8,00 -12,00 a 13,00 - 
17,00 a pátek 8,00 - 12,00 hodin). 
 
Stavba bude realizována na pozemcích ve vlastnictví stavebníka nebo na částech pozemků, ke 
kterým stavebník získal právo založené smlouvou. 
S vlastníky pozemků, kde bude proveden trvalý či dočasný zábor pro potřeby realizace stavby 
byl zábor pozemků podle záborového elaborátu odsouhlasen. K záboru jiných pozemků než 
výše uvedených v rámci stavby povolované v tomto správním řízení a pro výše uvedenou část 
stavby nedojde. 
Před zahájením prací bude vytyčen obvod staveniště (trvalý a dočasný zábor) a provedeno jeho 
vyznačení a zajištění proti jeho nepřekročení. 
 
Stavební řízení je vedeno podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů. Speciální stavební úřad využil § 2 
odst.4   tohoto zákona a oznamuje zahájení stavebního řízení i bez předložení vlastnických či 
jiných práv k provádění stavby k dotčeným pozemkům stavbou. O žádosti speciální stavební 
úřad rozhodne až po předložení chybějících dokladů dle § 110 odst.2 písm.a) stavebního 
zákona. 
 
Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. 
e) a f) stavebního zákona identifikovaní níže uvedenými čísly pozemkových parcel; práva, 
jejichž vlastníků mohou být přímo dotčena prováděním záměru (sousední pozemky). 
 
Rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno stavebním odborem Městského úřadu Holice, 
odborem životního prostředí a stavebního úřadu č.j. MUHO 8760/2010, sp.zn. MUHO 
4006/2010/ŽPSÚ/Se, ze dne 30.11.2010; platnost rozhodnutí byla prodloužena rozhodnutím č.j. 
MUHO/14765/2015, sp.zn. MUHO 06447/2015/ŽPSÚ/Se , ze dne 6.8.2015 (právní moc 
9.9.2015, prodloužení do 9.9.2020). 
Ke stavbě byl získán souhlas příslušného stavebního úřadu – Městského úřadu Holice, odbor 
životního prostředí a stavební úřad dle § 15, odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů („stavební zákon“) č.j. 
MUHO/06283/2015 ze dne 18.2.2015, že stavba je v souladu s výše uvedeným územním 
rozhodnutím. 
 



Č.j. MUHO/14481/2017 str. 4 

 
Speciální stavební úřad posoudil předmětnou stavbu jako zvlášť rozsáhlou s velkým počtem 
účastníků řízení v souladu s § 144 odst. 1 správního řádu, což odůvodňuje oznámení 
stavebního povolení formou veřejné vyhlášky (§ 115 odst. 5 stavebního zákona). 
Okruh účastníků řízení stanovil speciální úřad v souladu s ustanovením § 109 stavebního 
zákona. 
 

INFORMACE 
podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

ve znění pozdějších předpisů 
Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPVŽP“), je předmětné stavební řízení 
podle ustanovení § 3 písm. g) ZPVŽP navazujícím řízením a Městský úřad Holice odbor 
životního prostředí a stavební úřad jako speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a III. třídy 
spolu s oznámením o zahájení řízení uvádí následující informace podle ustanovení § 9b 
ZPVŽP: 
- jedná se o záměr posouzený podle ZPVŽP 
- do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na Městském úřadu Holice 
odbor životního prostředí a stavební úřad, po předchozí telefonické dohodě (tel. 466741250) 
- předmětem rozhodnutí, které má být vydáno, je stavební povolení pro veřejně prospěšnou 
stavbu dopravní infrastruktury „Dálnice D35 Časy - Ostrov“ v rozsahu stavebních objektů 
uvedených na str.1-2 tohoto oznámení 
- povaha rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá (konstituuje) hmotná subjektivní práva 
a/nebo ukládá hmotné právní povinnosti, které tu předtím nebyly 
- s dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 ZPVŽP, se 
lze seznámit na Ministerstvu životního prostředí. V elektronické podobě jsou zveřejněné na 
následujícím odkazu: http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP004X, a to včetně závazného 
stanoviska k vlivům prioritního dopravního záměru na životní prostředí vydaného Ministerstvem 
životního prostředí dne 10. 2. 2017 pod č. j. 9937/ENV/17 
- veřejnost uvedená v § 3 písm. h) ZPVŽP může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k 
záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději do data uvedeného v oznámení, jinak k nim nebude 
přihlédnuto 
- účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 
ZPVŽP, a to pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který 
navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této veřejné vyhlášky; v podání 
písemného oznámení doloží splnění podmínek dle § 3 písm. i) bod 2 ZPVŽP 
- rozklad proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 ZPVŽP, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním 
stupni 
 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Otisk úředního razítka 

 
 
  
Helena Sedláková 
zástupce vedoucího odboru ŽP a stavebního úřadu 
  
 
 
 
 



Č.j. MUHO/14481/2017 str. 5 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Žádáme o vyvěšení této vyhlášky 
neprodleně po jejím obdržení po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým (den obdržení 
se nepočítá). Zároveň žádáme o následné navrácení tohoto oznámení s uvedením data 
vyvěšení a sejmutí 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
K vyvěšení na úřední desku, elektronickou desku: 
Městský úřad Holice 
Obec Dolní Roveň, IDDS: bz6azkj 
 sídlo: Dolní Roveň č.p. 1, 533 71  Dolní Roveň 
Obec Moravany, IDDS: hitbcp4 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 136, 533 72  Moravany u Holic 
Obec Uhersko, IDDS: 6dzazk6 
 sídlo: Uhersko č.p. 34, 533 73  Uhersko 
Městys Chroustovice, IDDD: zykb673 
           Sídlo: Náměstí Josef Haška 93, 538 63 Chroustovice 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení: 
Účastník řízení podle § 109 odst. a) b) stavebního zákona )datová schránka) 
SATRA,spol.s r.o., IDDS: bxisdg6 
 sídlo: Sokolská č.p. 1802/32, 120 00  Praha 2-Nové Město 
 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, Na Pankráci 
546/56,Nusle, 140 00  Praha 4 
 
Účastníci řízení podle § 109 odst. c) d) stavebního zákona (veřejná vyhláška): 
Povodí Labe, státní podnik, středisko Pardubice, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Choceň, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Myslivecký spolek Horní Roveň - Litětiny, Horní Roveň č.p. 191, 533 71  Dolní Roveň 
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Obec Dolní Roveň, IDDS: bz6azkj 
 sídlo: Dolní Roveň č.p. 1, 533 71  Dolní Roveň 
Obec Moravany, IDDS: hitbcp4 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 136, 533 72  Moravany u Holic 
Obec Uhersko, IDDS: 6dzazk6 



Č.j. MUHO/14481/2017 str. 6 

 
 sídlo: Uhersko č.p. 34, 533 73  Uhersko 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Marie Fialová, Světlá č.p. 702/7, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Věra Růžičková, Šafaříkova č.p. 260/5, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1 
Petr Plecháček, Dolní Roveň č.p. 192, 533 71  Dolní Roveň 
Miloš Plecháček, Dolní Roveň č.p. 192, 533 71  Dolní Roveň 
SOLVIT, s.r.o., IDDS: rk33bqw 
 sídlo: Staroholická č.p. 398, Staré Holice, 534 01  Holice v Čechách 
František Svatoň, Dolní Roveň č.p. 146, 533 71  Dolní Roveň 
Dolní Roveň 43 Svatoňova Anna 
Václav Vinař, Horní Roveň č.p. 66, 533 71  Dolní Roveň 
Václav Svatoň, Horní Roveň č.p. 72, 533 71  Dolní Roveň 
Jitka Novak, Eichweg č.p. 4, 8302  Kloten, Švýcarská konferedac 
Marie Teplá, Na Vrcholu č.p. 2581, 130 00  Praha 3/8 
Dagmar Adamcová, Železničního pluku č.p. 1806, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Květa Hlaváčková, K Višňovce č.p. 2009, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
  
Účastníci řízení podle § 109 odst. e) f) stavebního zákona (veřejná vyhláška): 
k.ú. Dašice – parc.č. 726/2, 726/3, 726/4, 2345/1, 2345/3, 2345/4, 2345/11, 2475/110, 2475/114 
k.ú. Komárov u Holic – parc.č. 778/1, 778/3, 230/1, 230/2, 817/49 
k.ú. Dolní Roveň – 240/2, 240/3, 240/4, 240/5, 240/63, 240/7, 240/8, 249/1, 249/8, 266/1, 266/2, 
266/3, 271/7, 301/12, 307/2, 311/10, 311/16, 325/1, 325/10, 325/12, 325/14, 325/15, 325/25, 
325/26, 325/27, 325/28, 325/33, 325/37, 325/48, 325/49, 325/50, 325/51, 325/52, 325/53, 
325/54, 325/55, 325/56, 325/57, 325/58, 325/59, 325/60, 325/61, 325/62, 329, 331/5, 331/16, 
335/1, 335/5, 335/6, 335/7, 335/8, 335/9, 335/10, 335/13, 335/15, 335/16, 354/3, 422/5, 422/8, 
423, 446/2, 446/3, 446/4, 446/5, 453/2, 545/1, 454/3, 456, 466/5, 466/7, 466/8, 466/9, 466/12, 
466/13, 499/1, 499/2, 533/1, 533/2, 544, 545, 546, 547/1, 556/4, 556/5, 556/6, 556/7, 557/1, 
557/2, 558, 580/1, 580/4, 580/7, 580/8, 580/9, 580/10, 580/11, 580/12, 580/13, 580/14, 580/16, 
580/17, 580/18, 580/19, 580/20, 580/21, 580/23, 580/24, 580/25, 580/26, 580/27, 580/28, 
580/29, 585, 587/1, 587/2, 601/1, 601/2, 602/3, 602/4, 605, 630/1, 630/3, 638/1, 638/2, 647/2, 
1313/8, 1313/12, 1313/13, 1322/5, 1322/6, 1382, 1548/15, 1458/28, 1458/47, 1458/57, 
1458/96, 1458/109 
k.ú. Horní Roveň – parc.č.188/2, 191/21, 206/1, 206/2, 212, 214/2, 220/1, 220/2, 221, 222/2, 
223/1, 223/2, 231/2, 231/6, 233/1, 233/2, 253/1, 253/3, 260/4, 260/5, 261/2, 261/3, 261/4, 
262/4, 262/21, 262/23, 269/1, 269/4, 278/1, 291/1, 291/2, 294/20, 294/21, 294/22, 294/24, 
299/4, 300, 301/8, 301/9, 301/10, 301/11, 316/2, 316/3, 316/4, 316/5, 316/6, 316/10, 316/12, 
316/18, 316/19, 316/20, 316/21, 316/22, 316/23, 317/2, 317/7, 327/1, 327/2, 338/1, 338/2, 
339/1, 339/2, 349/10, 349/16, 349/17, 349/18, 349/19, 349/20, 349/21, 349/28, 349/29, 349/30, 
352/1, 352/2, 354/1, 367/2, 367/3, 369/1, 369/2, 370/1, 370/2, 371, 374/15, 347/16, 374/17, 
374/18, 374/23, 374/24, 386/1, 386/2, 387/1, 387/5, 388/3, 388/6, 388/7, 388/8, 388/9, 389, 
408/1, 408/3, 409/1, 409/2, 416/1, 416/2  
k.ú. Čeradice nad Loučnou – parc.č. 116/1, 116/21, 116/22, 116/25, 133/2, 133/3, 133/4, 133/5, 
133/6, 133/7, 133/8, 133/11, 133/12, 133/13, 133/14, 133/15, 133/16, 139, 159, 163/1, 163/5, 
163/6, 163/8, 163/9, 163/10, 163/11, 163/12, 163/13, 163/15, 163/25, 163/26, 163/27, 192/5, 
192/6, 192/10, 192/11, 192/12, 192/13, 286/3, 286/5, 288/1, 288/2, 312/13, 312/22, 312/24, 
312/26 
k.ú. Uhersko – parc.č. 1285, 1286, 1293, 1294/3, 1296, 1297/1, 1297/2, 1298/1, 1298/2, 1299, 
1300, 1303, 1336, 1337/1, 1337/2, 1338, 1344, 1352, 1353/1, 1353/2, 1354, 1355, 1373, 
1395/3, 1395/6, 1395/10, 1395/11, 1395/12, 1395/17, 1395/18, 1395/20, 1395/21, 1395/25 
k.ú. Turov nad Loučnou – parc.č. 159/2, 171/1, 172, 174/1, 174/3, 175/1, 175/5, 175/6, 183/12, 
183/13, 184/1, 184/2, 184/5, 186/1, 186/2, 186/3, 186/4, 187/3, 431/3, 431/5, 431/6, 431/17, 
431/19, 431/25, 431/27, 431/28, 431/38, 449, 486/6, 486/8, 486/16, 486/17, 486/20, 486/35, 
486/40, 486/43, 486/44, 486/45, 486/47 
k.ú. Městec – parc.č. 525/3, 525/4, 573/1 
 



Č.j. MUHO/14481/2017 str. 7 

 
 
Dotčené orgány 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Chrudim, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Drážní úřad, stavební sekce, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: 
uccchjm 
 sídlo: U Fotochemy č.p. 259/1, 501 01  Hradec Králové 2 
Východočeské muzeum v Pardubicích, IDDS: 2f7y2vx 
 sídlo: Zámek č.p. 2, Zámek, 530 02  Pardubice 2 
Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj, IDDS: 8sgefgc 
 sídlo: Říční č.p. 1195, 501 01  Hradec Králové 2 
Ministerstvo obrany - sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízenbí 
programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, odbor informačních a komunikačních technologií, 
IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Úřad pro civilní telectví ČR, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: Letiště Ruzyně, 160 08  Praha 6 
Magistrát města Pardubic, odbor ŽP, odbor dopravy, odbor památek, IDDS: ukzbx4z 
 sídlo: nám. Republiky č.p. 12, 530 21  Pardubice 12 
Městský úřad Chrudim, agenda - životní prostředí, silnice, vodní, ZPF, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Holice, odbor ŽP a SÚ 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor ŽPZ (odpady, ovzduší, ŽP, OOP, ZPF), IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky,oddělení policie, zbraní a dopravní inženýrství, 
IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, Holešovice, 170 00  Praha 7 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: , ,  
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 00  Praha 10 
Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6 
 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 


		2017-08-16T16:00:16+0200
	ano




